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FÖRBUNDSMÖTET 2011

Röstlängd i enlighet med SBSFs stadgar 2 Kap 18 §.

SDF tilldelas två (2) röster vardera,  
medlemsföreningar tilldelas en (1) röst vardera.

Norr och Västerbottens BSF	 2
Mellersta Norrlands BSF		  2
	 Sundsvalls BSK		  1
Dalarna Gävleborg BSF		  2
	 Gefle BC	 	 1
	 Leksands BSK		  1 
	 Rättviks BSK		  1 *
Mälardalens BSF		  2
	 Arnö IF		  1
	 Enköpings BSK		  1
	 Eskilstuna BC		  1 
	 Karlskoga BBK		  1
	 KIF Eagles Örebro		  1 * 
	 Nyköping BK		  1
	 Uppsala BBK		  1  
	 Westerås BSK		  1  
Stockholms BSF		  2
	 Alby IF		  1 *
	 City BSK		  1
	 Enskede BG BK		  1
	 Klubb Syd Center		  0
	 Nälsta BSK		  1 
	 Stockholms BSK		  1
	 Sundbybergs BSC		  1 
	 Söder SK		  1
Östsvenska BSF		  2
	 KFUM Norrköping		  1 
	 Nya Stoeryds FF		  0
	 Oskarshamns BK		  0
	 Tranås BK		  1
	 Vidingsjö MoIF		  0
Västsvenska BSF		  2
	 Billingen BK		  1
	 Göteborgs BF		  1
	 Kungsbacka BBC		  0
	 Skövde BSK		  1
Sydsvenska BSF		  2
	 Helsingborgs BSC		  0
	 Lunds BBK		  0
	 Malmö BK		  0
	 Sölvesborgs SC		  1 

Totalt antal röster SDF		  16
Totalt antal röster föreningar	 25

Annat ärende än ovan sagts får inte avgöras av Förbundsmötet.
Valbar är varje i Sverige permanent bosatt person som är medlem i en 
till förbundet ansluten förening.
Arbetstagare inom förbundet och SDF får inte väljas till ledamot av 
förbundsstyrelsen eller valberedningen.
Arbetstagare inom RFs organisationer får inte vara revisor eller revi-
sorssuppleant i SBSF.

Medlemsförening måste, för att tilldelas rösträtt, 
senast 31 januari ha fullgjort sina stadgeenliga åliggan-
den.  Ovanstående röstlängd är upprättad av SBSF för 
perioden 1 februari 2011 - 31 januari 2012.
* Föreningen har erlagt medlemsavgift, men betalning 
är registrerad efter den 31 januari 2011.

FÖRBUNDSMÖTET 2011

Föredragningslista i enlighet med SBSFs stadgar 2 Kap 21 §

vid Svenska Baseboll och Softboll Förbundets förbundsmöte  
lördagen den 26 mars kl 11:00 på Quality Hotel Nacka.

1.	 Upprop och fullmaktsgranskning, samt fastställande av röstlängd 
för mötet på grundval av den utav förbundsstyrelsen upprättade 
röstlängden,

2.	 Val av ordförande för mötet,
3.	 Val av sekreterare för mötet,
4.	 Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera 

mötets protokoll samt erforderligt antal rösträknare,
5.	 Frågan om mötets behöriga utlysande,
6.	 Fastställande av föredragningslista för mötet,
7.	 Behandling av verksamhets  och förvaltningsberättelser;
	 a)	 Förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse för det gångna 	

		  verksamhetsåret, 
b)	 Förbundsstyrelsens resultat- och balansräkning för det 	
		  gångna verksamhetsåret, 
c)	 Revisorernas berättelse för det gångna verksamhetsåret;

8.	 Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen;
9.	 Behandling av verksamhetsplan och budget samt propositioner 

och motioner;
	 a)	 förslag till verksamhetsplan och budget för förbundet under 	

		  det kommande verksamhetsåret, 
b)	 styrelsens propositioner, 
c)	 motioner som inkommit in i den ordning som föreskrivs i 20 §,

10.	 Fastställande av föreningarnas medlemsavgift till förbundet för  
nästföljande verksamhetsår,

11.	 Val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid 
av ett år,

12.	 Val av styrelseledamöter;
	 a)	 Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år, 

b)	 Eventuellt fyllnadsval av styrelseledamöter,
13.	 Val av en revisor och en revisorssuppleant med uppgift att granska 

verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom förbundet för det 
kommande verksamhetsåret. Revisorn och dennes suppleant ska 
vara auktoriserad eller godkänd revisor med revisorsexamen,

14.	 Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för en tid 
av ett år,

15.	 Beslut om val av ombud till RF-stämman och erforderligt antal 
suppleanter,

16.	 Mötets avslutande
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VAD VAR DET SOM HÄNDE?

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Det första året på det nya decenniet har 
gått till ända och vi sitter i full aktivitet 
för att planera den kommande säsongen.

En summering av säsongen 2010 visar att 
vi kan lägga ännu ett framgångsrikt år till 
historien för svensk baseboll och softboll.

Under 2010 hade vi flera viktiga turn-
eringar att genomföra. På hemmaplan 
hade vi Kadett-EM kval i Nyköping, i 
softboll hade vi U-22 EM i Prag, där vi 
skulle visa att vi är att räkna med på den 
europeiska arenan. Juniorerna i baseboll 
hade sitt framträdande i samband med 
EM-kvalet i Slovakien och seniorerna i 
baseboll spelade EM i Stuttgart, Tyskland.

Jag tycker att vi sammanfattningsvis 
gjorde en mycket bra insats under året. 

Vi landade i softboll på en fjärde plats i 
U-22 EM efter en förlust mot Ryssland 
med 0-2 i semifinalen, men med ett ungt 
och mycket talangfullt lag som lovar gott 
inför framtiden. Det var första gången vi 
deltog i U-22 med ett landslag men jag tror 
att det kan vara en bra framtida modell för 
utvecklingen av våra softboll-landslag!

Juniorlandslaget hade inte samma 
framgång i J-EM kvalet med en 4:e plats 
som resultat, men här kunde vi glädja 
oss åt att Pär Axelsson blev utsedd till 
bäste slagman trots fjärdeplatsen!

Seniorerna i baseboll, med en ny upp-
sättning landslagsledning – meriterade 
Dennis Cook, Scott Scudder, Stephen 
Labay från USA, och våra egna Doug 
Skiles och Rickard Reimer som ledare 
för landslaget – gjorde en mycket bra 
insats i EM i Tyskland tillsammans med 
våra duktiga landslagsspelare. Seger mot 
Italien (3-2) för andra gången i historien 
och en möjlighet till medverkan i VM 
2011. Dessvärre landade nyckelmatchen 
mot  värdnationen Tyskland i en förlust 
som resulterade i en 5:e plats och VM 
var en dröm som inte gick i uppfyllelse! 

Kadettlandslaget trivdes bra i Nyköping! 
Ett arrangemang som var exemplariskt 
organiserat, som samlade mycket publik 
och gav genklang i lokala och regionala 
media. 
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Inte blev det sämre av att våra ungdomar spelade på 
ett föredömligt sätt och vann över Litauen i finalen, 
bärgade segern till Sverige och avancerade till spel 
2011 i A-poolen.

Jag vill passa på att ge en eloge till Nyköpings kom-
mun för det fantastiska stöd som vi fick för genom-
förandet av turneringen och naturligtvis till Arnö IF 
som gjorde ett föredömligt arbete i arrangerandet 
av turneringen.

Ännu yngre var de fem ungdomar som deltog från 
Sverige i World Childrens Baseball Fair i Tokyo, Japan. 
En fantastisk tilldragelse som skapats av den profes-
sionelle spelaren och Japans ”Homerun King” Sada-
haru Oh till förmån för världens ungdomar! Under 
ledning av tidigare WCBF-deltagaren Thomas Claes-
son fick dessa fem ungdomar leva en basebolldröm 
som förhoppningsvis gör att de utvecklats både som 
spelare och som personer under vistelsen i Japan.

Vår internationella medverkan har märkts på ett 
flertal sätt under året. Baseboll- och softbollspelare 
från Sverige har spelat utomlands och visat att vi 
är att räkna med på den internationella kartan! Sex 
spelare från vårt idrottsgymnasium i Leksand har 
gått till collegespel i baseboll - och två spelare från 
softbollen tillbringar också terminerna på college!

På hemmaplan hände en hel del också – Alby kom 
tillbaka till Elitserien i baseboll, Skövde tog hem sitt 
femte SM-guld i softboll, Karlskoga blev svenska 
mästare i baseboll och på ungdomssidan tog Lek-
sand J-SM och Stockholm U-SM.

Vi fick klartecken för ett Riksidrottsgymnasium i base-
boll och softboll i Leksand vilket ger oss helt andra 
möjligheter att bidra till att utveckla våra ungdomar i 
baseboll och softboll för framtida internationella up-
pdrag.

Vår utbildning för tränare startade med 10 deltagare 
i en barn- och ungdomsledarutbildning i Leksand.

Slutligen vill jag nämna att vi blev Årets förbund i 
Europa 2010 och vi fick en Oscar – en Oscar Carl-
stedt som fick RF:s Elitidrottsstipendium! Ett stort 
GRATTIS till Oscar för den bedriften!!

Nu väntar ett nytt år med förhoppningsvis nya fram-
gångar och vi ser fram emot en spännande säsong!

 

Mats Fransson 
Förbundsordförande SBSF
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ORGANISATIONEN

SBSFs Förbundsstyrelse, som utses av  
Förbundsmötet, har haft följande samman-
sättning under verksamhetsåret 2010:

Förbundsordförande:

Mats Fransson, Gävle	

Övriga ledamöter:

Henrik Jörgensen, Helsingborg * 
Lars Sundin, Jönköping *	  
Åsa Höglund, Sundsvall * 
Ulf Steinvall, Kristianstad ** 
Johnny Stormats, Leksand ** 
Ola Sund, Leksand **		

*   vald t.o.m. Förbundsmötet 2011 
** vald t.o.m. Förbundsmötet 2012

Förbundsstyrelsens Arbetsutskott: 

Mats Fransson, Lars Sundin, Ulf Steinvall,   
Kristian Pälviä (adj.)

Ekonomikommitté: 
Mats Fransson, Lars Sundin,  
Kristian Pälviä (adj.)

Juridiska kommittén: 
Lars Sundin, Lars Johansson, Peter Ström. 

Landslagskommitté:  
Ulf Steinvall (ordf.), Karl Knutsson, Douglas Skiles, 
Mattias Grimstoft, Tony Klarberg (adj.)

Tävlingskommitté:  
Johnny Stormats (ordf.), Linda Götesson,   
Ante Carlstedt, Johan Weidolf, Karl Knutsson,  
Jenny Wonisch, Johanna Solen Westling,  
Örjan Sonesson (adj.). 

Pressekreterare: Magnus Hedström

Antidopingansvarig:  Peter Ström

Förbundsrevisorer:

Johan Rönnkvist, Ordinarie  
Anders Flinth, Suppleant

Valberedningen, som utses av Förbundsmötet 
i enlighet med SBSFs Stadgar 2 Kap 27§, har 
haft följande sammansättning under året:

Thomas Claesson, Stockholm (ordförande) 
Ann-Sofie Rickardsson, Skövde 
Ulf Hedberg, Leksand 
Johanna Solén Westling, Osby

Möten och konferenser
Förbundsmötet 
ägde rum 27 mars i Stockholm

Verksamhetskonferensen 
ägde rum 23-24 oktober i Stockholm

Riksidrottsforum 
ägde rum 12-14 november i Malmö

SBSF representerades av Mats Fransson och  
Kristian Pälviä.

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret haft 
åtta sammanträden. 

1. 	30-31 januari, Stockholm 
2. 	26 mars, Stockholm 
3. 	27 mars, Stockholm (konstituerande) 
4. 	24 maj, telefonmöte	 
5. 	28 juni, telefonmöte 
6.  21-22 augusti, Leksand 
7.	 22 oktober, Stockholm 
8.	 7 december, telefonmöte

Generalsekreterare och Förbundsinstruktör har 
varit ständigt adjungerade till SBSFs styrelsemöten.

Förbundsstyrelsens Arbetsutskott har haft ett  
protokollfört möte under året.

ORGANISATIONEN
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SBSFs Förbundskansli är beläget i Idrottens 
Hus Västergötland, Skövde. Kansliet har un-
der året bestått av tre fast anställda: 

Kristian Pälviä, Generalsekreterare 
Örjan Sonesson, Kanslist/Tävlingskonsulent 
Tony Klarberg, Förbundsinstruktör/Akademin * 
* Stationerad i Leksand

Uppgifter och rollfördelning i  
svensk baseboll och softboll
SBSF är skyldiga att följa av IBAF och ISF framtagna 
internationella regelverk som styr alla nationella 
förbund i våra idrotter. Sverige är också medlem-
mar i CEB och ESF, som är världsdelssammanhål-
lande och vars förutsättningar för deltagande 
Sverige också måste följa.

SBSF är också anslutet som ett av 70 medlemsför-
bund i Rikidrottsförbundet (RF).

SBSFs medlemsföreningar är geografiskt indelade i 
åtta specialidrottsdistriktsförbund (SDF). Förenin-
garna har inflytande - och därigenom också ansvar 
- över det SDF där de har sin geografiska hemvist.

“Idrottslyftet – mer och fler” är regeringens 
satsning på barn- och ungdomsidrotten, som 
efterträdde Handslaget.

Idrottslyftet innebär totalt 500 mkr årligen fram till 
sista juni 2011, primärt för utveckling av barn och 
ungdomsidrotten.

Huvudinriktningen är att få barn och ungdomar 
att börja idrotta och få fler att idrotta längre upp 
i åldrarna. Arbetet ska utgå från ett jämställd- och 
jämlikhetsperspektiv.

För att öppna dörrarna för fler och få fler att 
idrotta längre upp i åldrarna ska idrottsrörelsen 
arbeta med att:

- Utveckla förbund och föreningar  
- Öka tillgängligheten till anläggningar och  
  idrottsmiljöer  
- Rekrytera och utveckla ledare  
- Samverka med skolan.

SBSF har under 2010 prioriterat satsningar riktade 
mot Softbollutveckling samt Föreningsutveckling 
där SBSF haft en central styrning av projekten. En 
stor del av resurserna har gått till föreningarnas 
deltagande i gemensamma informations- och ut-
bildningsprogram i samband med årsmöten, verk-
samhets- och ordförandekonferenser.

Framtiden för Idrottslyftet från och med 1 juli 2011 
är inte fastställd av Riksidrottsförbundet ännu men 
allt tyder på att det blir någon form av fortsättning 
av den speciella satsningen för barn- och ungdom-
sidrotten även i fortsättningen.

Utöver de medel som SBSF distribuerar till fören-
ingar kan även föreningar söka medel från SISU 
Idrottsutbildarna (ledarförsörjning) och Distrikts-
förbunden (samverkan med skola samt tillgängli-
ghet till anläggningar).

IDROTTSLYFTET 
Mer och fler

IDROTTSLYFTET 

Medlemmen/
Idrottsutövaren

SBSF

RF SISU

SISU-D

SOK

Föreningen

SDF

IBAF ISF
CEB ESF

IOK REGERINGEN 
Kulturdepartementet

DF

Figur 1: Idrottens organisation
IOK	 Internationella Olympiska Kommittén
SOK	 Svenska Olympiska Kommittén
IBAF	 International BAseball Federation
ISF	 International Softball Federation
CEB	 Confederation of European Baseball
ESF	 European Softball Federation
SISU	 SISU Idrottsutbildarna
DF	 Distriktsförbund
SISU-D	 SISU:s distriktsförbund
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Omvärlden förändras ständigt. Som stora in-
ternationella idrotter påverkas förutsättnin-
garna för baseboll och softboll i synnerhet av 
förändringar och utvecklingen inom de eu-
ropeiska och internationella idrottsorganisa-
tionerna.

Internationell handlingsplan
SBSFs internationella arbete skall därför hållas ak-
tuellt i takt med utvecklingen inom de internationel-
la förbunden. 
SBSF har ett ansvar att bibehålla och stärka de in-
ternationella relationerna med andra förbund och 
organisationer inom våra idrotter.
RF har i sin internationella handlingsplan gett rik-
tlinjerna

Ett engagerat svenskt deltagande i internationell idrott 
och en stark svensk representation av båda könen i 
internationella och europeiska organisationer är medel 
i strävan att påverka den internationella idrotten och 
lyfta fram den svenska idrottsmodellen. Därigenom är 
det möjligt att driva och få genomslag för viktiga grund-
principer om demokrati och människors lika värde.

Med bakgrund i ovanstående har SBSF tagit fram 
en Internationell Handlingsplan som är inriktad på 
internationell samverkan, påverkan och utveckling 
inom ramen för de internationella specialförbund 
och organisationer som SBSF samarbetar med:

- International Baseball Federation (IBAF) 
- International Softball Federation (ISF) 
- Confederation of European Baseball (CEB) 
- European Softball Federation (ESF) 
- Major League Baseball International (MLBI) 
- Little League International

 I vårt internationella arbete utgår vi från 
den värdegrund om demokrati och männi-
skors lika värde som gäller i vår svenska id-
rott, och vi arbetar för att sprida kunskapen 
om den svenska idrottsmodellen även inter-
nationellt. 

Mål 
- Vi vill verka för ett enat baseboll- och softboll- 
Europa, och en fortsatt positiv utveckling av 
sporterna på demokratiska grunder. 
- Vi vill verka för en ökad jämställdhet inom de 
internationella förbunden
- Vi vill dela med oss av vår kunskap och erfarenhet 
inom baseboll och softboll.
- Vi vill verka för ett ökat internationellt utbyte i form 
av konferenser, erfarenhets- och kunskapsutbyte. 
- Vi vill inbjuda internationella organisationer inom 
våra idrotter att förlägga fler möten och konferenser 
till Sverige.
- Vi vill arrangera internationella tävlingar och cuper 
årligen i Sverige, för att marknadsföra Sverige på 
ett positivt sätt samt visa upp våra idrotter för den 
svenska publiken.
- Vi vill aktivt medverka till att våra idrotter återin-
förs på det olympiska programmet.
Den grundläggande principen är att det interna-
tionella arbetet och utbytet ska vara av strategisk 
nytta för Svenska Baseboll och Softboll Förbun-
det. Särskilt fokus sätts på möjligheterna att kunna 
påverka inom ramen för de internationella organi-
sationerna. 

FÖRBUNDETS INTERNATIONELLA VERKSAMHET

INTERNATIONELLT
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Kampanjerna för att få tillbaka baseboll och 
softboll på OS-programmet till Sommar-OS 
2016 kostade enormt mycket kraft, pengar, 
och tid för alla internationella förbund som 
var inblandade i processen.

Med facit i hand står nu främst våra internationella or-
ganisationer inför stora utmaningar då de inte längre 
kan räkna med de stora intäkterna från de olympiska 
spelen, vilket leder till att de kommer få skära i sina om-
kostnader, framförallt inom utvecklingsområdet.

Dessutom kommer många förbund, framförallt i 
Europa, att få minskade anslag från sina respektive 
nationsförbund nu när man inte längre finns med på 
OS-programmet.

Under de senaste åren har även framförallt de euro-
peiska förbunden levt under krav från Internationella 
Softboll Förbundet, och dess ordförande Don Por-
ter, om att splittra förbunden så att inte samma för-
bund tillåts administrera såväl baseboll som softboll. 
Detta för att, enligt ISF, förbättra softbollens chanser 
att återvända till det olympiska programmet både 
med en herr- och en damdisciplin. Så vitt vi vet är 
det endast Danmark som genomfört detta vilket re-
sulterat i att baseboll, som den mindre idrotten av 
de två, idag inte har en enda krona i statligt anslag 
och kämpar i motvind för att växa i landet.

Under 2010 riskerade båda idrotterna att inte få 
vara med i Asian Games, som är en slags olympiad 
för de asiatiska länderna, tills organisationskommit-
tén för Asian Games föreslog att de båda idrotterna 
skulle ingå som en idrott fast med en herrdisciplin 
(baseboll) och en damdisciplin (softboll). 

Och helt plötsligt skedde en kovändning från In-

ternationella Softboll Förbundets ordförande, Don 
Porter, som tidigare avvisat alla inviter till samarbete 
mellan idrotterna. Idrotterna gjorde gemensam sak 
och säkrade fortsatt deltagande i Asian Games och 
sedan dess har vårt förbund inte hört en stavelse 
från ISF angående kravet på splittring.

När det gäller det Internationella Baseboll Förbun-
det, IBAF, så har man under 2010 arbetat hårt för att 
säkra framtiden, bl.a. genom att undersöka att sälja 
rättigheterna till VM till Major League Baseball. Ex-
akt hur det kommer att bli är inte klart i dagsläget, 
men det kan bli tal om att World Baseball Classic 
utökas med kvalturneringar på kontinental nivå.

På Europeisk nivå ser det ut att bli tal om ökat sa-
marbete mellan de kontinentala konfederationerna 
vilket flera förbund, bl.a. SBSF, verkat för under flera 
år. Bland annat kan samarbetet omfatta gemen-
samma möten och kongresser samt gemensamma 
utvecklingsinsatser för både softboll och baseboll.

SBSF hade följande deltagande vid de europeiska 
och internationella organisationernas kongresser:

European Softball Federation Congress 
5-7 februari, Antalya, Turkiet

Mats Fransson, Annika Nykvist och Kristian Pälviä 
representerade SBSF.

Confederation of European Baseball Congress 
5-7 mars, Stuttgart, Tyskland

Ulf Steinvall representerade SBSF.

Little League International Congress 
12-14 mars, Lexington, Tennessee, USA

Kristian Pälviä representerade SBSF.

Representanter
SBSF har under 2010 haft följande representanter i de internationella förbundens styrelser och kommittéer:
CEB Executive Committee	 Mats Fransson
CEB Technical Commission	 Peter Ström
CEB Legal Commission	 Lars Sundin
IBAF Technical Commission	 Peter Ström
ESF Technical Committee	 Geri Lindberg
ISF Membership Commission	 Kristian Pälviä
ISF Development Commission	 Kristian Pälviä

INTERNATIONELLT
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Under året kom ett väldigt glädjande besled 
för Akademin i Leksand Riksidrottsförbundet 
beviljade ansökan om Riksidrottsgymnasium 
från och med höstterminen 2011.

Idag har Akademin totalt nn elever fördelade på tre 
årskullar  på gymnasiet, Eleverna tränar mellan 7-10 
pass i veckan omfattande mellan 
16-18 timmar, varav 4-6 timmar 
under schemalagda skoltimmar.

Verksamheten på Akademin 
bedrivs redan idag i princip som 
ett Riksidrottsgymnasium rent 
kvalitativt, även om det till och 
med vårterminen 2010 är ett 
lokalt/regionalt idrottsgymnasium, 
och därmed inte har den finansiel-
la stöttning som ett RIG har.

I och med statusen som Riks-
idrottsgymnasium kommer ett 
riktat statsbidrag att betalas ut 
för varje elev som går på RIG, 
och dessutom kommer Leksands 
Kommun att få den s.k. “skolpen-
gen” för varje elev som antags till 
utbildningen. Detta gör att ingen 
elev kan nekas att gå på RIG Base-
boll Softboll i Leksand och dessu-
tom säkras den långsiktiga finan-
sieringen av verksamheten.

Ökande elevantal

Sex elever tog examen från Lek-
sands Gymnasium och en elev 
från Högskolan Falun/Borlänge 
vårterminen 2010 som alla tränade 
på Akademin. Totalt antal elever 
VT2010 var 24 elever.

Avgående elever läsåret 2009/10

Lukas Ohlsson 
Oscar Carlstedt 
Robin Lausen 
Nils Eilertz 
Emil Hansson 
Ludvig Syrén

Gustav Thorsberg (Högskolan)

MLB International stöder SBSFs Akademi i 
Leksand med flera meriterade instruktörer.
Bland annat besöks Akademin regelbundet 
av Tom Gillespie, Academy Consultant.

Tom Gillespie besökte Akademin vid sex tillfällen 
under det gångna året. Som vanligt fanns även an-

dra gästtränare på plats; Jeff Mc-
Kay fanns på Akademin under 
fyra veckor i maj, och fystränaren 
Tim Rodmaker fanns på plats i två 
omgångar, tre veckor i februari 
samt tre veckor i december.

MLB Academies Tournament 
i Regensburg

Baseboll-killarna åkte till Re-
gensburg, Tyskland för spel i Aka-
demiturneringen för tredje året 
i rad. Förutom Sveriges Akademi 
deltog Holland, Frankrike, Italien, 
Tjeckien, och Tyskland på match-
lägret i Regensburg.

Totalt spelade varje lag 6-7 match-
er under veckan men fokus låg 
på utveckling och bl.a. hade man 
strikta “pitch counts” för pitchers 
och tidsbegränsning på inningarna 
för att ge så många som möjligt 
optimalt med speltid.

Softbolltjejerna på Akademin åkte 
på läger till Holland och Alkmaar 
där de tränade med den holländ-
ska softbollakademin samt med 
klubblagen i Alkmaar och Terras-
vogels. Softbollspelarna drillades 
hårt i pitching och catching under 
dagarna i Holland.

Under april månad organiserade 
Akademin en studieresa till Kali-
fornien för de elever som skulle ta 
examen juni 2010 och ville göra 
studiebesök på Junior College i 
olika delar av Kalifornien. I augusti 
tog sig fem tidigare elever över 
till USA för att pröva på College-
studier och College-spel. 

AKADEMIN - BASEBOLL OCH SOFTBOLLGYMNASIET

AKADEMIN
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ELEVER PÅ AKADEMIN 
BASEBOLL OCH SOFTBOLL GYMNASIET
Höstterminen 2011

Spelare	 Förening
Åk3
Adam Villamo	 Rättvik
Ricard Blomkvist	 Leksand
Jonathan Schöön	 Leksand
Erik Earnest	 Göteborg
Niklas Johansson	 Helsingborg 
Pär Axelsson	 Eskilstuna
Åk2
Johan Klarberg	 Leksand
Niklas Sund	 Leksand
Andreas Wikström-Matspers	Leksand
Alberto Gonzales	 Stockholm
Edvin Lundström	 Gefle
Johan Höglund	 Sundsvall
Wilhelm Nordström	 Sundsvall
Lisa Ingels-Lindqvist	 Leksand
Mathilda Strid	 Leksand
Åk 1
Max Aurosell	 Västerås
Pontus Byström	 Stockholm
Alexander Johnsson	 Stockholm
Albin Sivard	 Stockholm
Jakob Vollertsen	 Stockholm
John Wright	 Tranås
Malin Smedberg	 Sundsvall
Malin Ellström	 Leksand
Emma Teght Nordin	 Leksand
Helena Liss	 Leksand
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BASEBOLL ELITSERIEN 2010

Bästa slagman
Shawn Vance, Sundbyberg

Flest homeruns
Adeyinka Adewusi, Tranås

Flest stolen bases
Kristoffer Johansson, Karlskoga

Flest runs batted in
Shawn Vance, Sundbyberg

Bästa pitcher
Jason Enewold, Karlskoga

Most Valuable Player
Shawn Vance, Sundbyberg

SOFTBOLLSERIEN 2010

Bästa slagman
Shannon Johnston, Enköping

Flest homeruns
Ulrika Fräsén, Söder

Flest stolen bases
Sofia Svensk, Sundsvall

Flest runs batted in
Amanda How, Enköping

Bästa pitcher
Shannon Johnson, Enköping

Most Valuable Player
Shannon Johnston, Enköping

SVENSKA MÄSTARE 2010

SENIOR-SM BASEBOLL
Karlskoga BK

SENIOR-SM SOFTBOLL
Skövde BSK

JUNIOR-SM BASEBOLL
Leksands BSK

JUNIOR-SM SOFTBOLL
spelades ej

UNGDOMS-SM BASEBOLL
Stockholms BSK

ÅRETS DOMARE BASEBOLL
Johan Ovefeldt, Stockholm

ÅRETS DOMARE SOFTBOLL
Erik Eriksson-Westin, Enköping
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Karlskoga BK, som senast vann SM 2008, tog 
hem SM Baseboll efter finalseger mot Stock-
holm. Skövde BSK tog sitt femte raka SM-
guld i softboll efter finalseger mot Söder SK.
Så summerades den nationella tävlingsverksamheten 
för 2010 års säsong. I Regionserierna avancerade 
Alby, City/Kungsängen, Skövde samt Sölvesborg till 
Kvalserien där de fick möta Gefle och Eskilstuna 
från Elitserien. Alby och Gefle visade sig starkast och 
tog de två vakanta platserna i Elitseriespelet 2011.
Efter att Kvalserien inletts fortsatte även Regions-
serierna sitt spel parallellt, och därmed förlängdes 
säsongen även för dessa lag. Tyvärr sjönk antalet 
deltagande lag i Regionserierna under säsongen.
I Elitserien var Stockholm starkast och tog hem se-
riesegern. Man tog sig även till SM-final efter 2-0 i 
matcher i semifinalserien mot Tranås. I den andra 
semifinalen blev det dramatiskt värre när Karlskoga 
gjorde två osannolika vändningar och tog hem en 
finalplats efter 2-1 i matcher mot Sundbyberg.
Även SM-finalerna blev jämna och det krävdes fem 
matcher för att kunna skilja på lagen. Men till slut 
kunde Karlskoga ta hem SM-titeln efter 3-2 i match-
er (2-6, 5-3, 7-6, 0-7, och 3-2 slutade matcherna).
I Softbollserien var Skövde starkast och tog hem se-
riesegern. Söder kom tvåa, tätt före Enköping, och Sunds-
vall knep fjärdeplatsen framför Leksand och Norrköping. 
Göteborg drog sig ur serien under säsongen.
Skövde besegrade Sundsvall i semifinalerna (2-0) 
medan Söder behövde tre matcher för att besegra 
Enköping i den andra semifinalen.
Skövde tog sedan även hem sitt femte raka SM-guld 
efter 3-1 i matcher mot Söder (14-6, 5-7, 11-4, 11-1).

USM och JSM Baseboll avgjordes på Nya Ör-
vallen i Sundbyberg, där Stockholms BSK 
vann USM Baseboll medan Leksands BSK 
tog hem JSM Baseboll. 
Ungdoms-SM för Kadetter spelades med tre delta-
gande lag sedan Leksands BSK dragit sig ur med-
verkan i semifinalerna. Därmed spelades semifinalen 
mellan Alby och Karlskoga (Albyseger 9-8) medan 
det högst rankade laget Stockholm var direktkvalifi-
cerat till USM-finalen.
Finalen inleddes med spelarpresentationer och 
nationalsång denna tidvis soliga valdag. Startande 
pitchers Emil Sahlin för Alby och Elvis Hammarstedt 
för Stockholm nollade motståndarna i de första två 
inningarna. Så småningom kom poänggörandet igång 
men matchen var dramatisk med flera tighta spel 
och domslut. Matchen gick sedan till förlängning där 
Stockholm kunde avgöra matchen på en balk av Al-
bys pitcher. Seger för Stockholm, 9-8.
Emil Sahlin i Alby utsågs till MVP i finalen.

Leksand BSK tog hem Junior-SM Baseboll efter fi-
nalseger mot Tranås BSK med 13-3. Bronset gick till 
Stockholms BSK. 
Leksand vann Juniorserien med nio vinster på tio 
matcher och mötte i den ena semifinalen fjärde-
placerade Göteborg. I den andra JSM-semifinalen 
möttes Tranås (7-3) och Stockholm (5-5).
MVP blev Johan Klarberg, Leksand.

KARLSKOGA, SKÖVDE, STOCKHOLM OCH LEKSAND  
ÅRETS SM-SEGRARE I BASEBOLL OCH SOFTBOLL
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Sverige gjorde ett starkt Baseboll-EM och 
slutade på femte plats. Som enda lag besegrade 
man europamästarna Italien och medaljchans-
en levde ända fram till sista dagen.
Sverige var rejält nederlagstippat inför turneringen. 
Ingen utanför det blågula lägret trodde på förhand 
att Sverige skulle gå vidare till slutspel, från gruppen 
med Italien, Spanien, Storbritannien, Grekland och 
Kroatien. Detta eftersom samtliga dessa lag alltid 
brukar vara laddade med många spelare med dubbla 
pass och stor rutin från spel i de amerikanska ligorna.
Sverige inledde också med en tung förlust mot Grek-
land (9-12), men samtidigt visade den matchen att 
laget hade potential. Det grekiska laget hade väldigt 
svårt mot Sverige trots flera spelare med erfarenhet 
från bl.a. OS 2004, och i matchen mot Storbritan-
nien visade Sverige att man på inget sätt såg sig som 
underlägset (seger med 4-1 efter en fantastisk insats 
av Joakim Claesson). Man följde upp den matchen 
med storseger mot Kroatien (12-2) trots att Kroat-
erna ställde upp med kubanen Ernesto Pereira på 
pitcherkullen - men Sveriges starter Jakob Claesson 
gjorde sitt internationella genombrott på kullen i 
denna match. Tyvärr föll sedan Sverige mot Spanien 
med 6-16 och olyckskorparna såg ut att få rätt när 
Sverige ställdes mot Italien i den sista gruppspels-
matchen. Seger var ett måste för att gå till slutspel 
och undvika kval, en uppgift som betecknades som 
övermäktig.
Men Sverige stod för en bragdartad insats och 
besegrade det stjärnspäckade italienska laget med 
3-2 efter felfritt försvarsspel, stark pitching av Jocke 
Claesson och Nick Soubiea samt homeruns av Rick-
ard Leander och Björn Johannessen.

I och med segern mot Italien gick Sverige till 
slutspel och hade medaljchans ända in till sis-
ta dagen. En plats bland de fyra främsta hade 
gett en biljett till Baseboll-VM i Panama!
I finalrundan inledde Sverige med att besegra Frank-
rike med 3-2 efter en tight och välspelad match med 
bra pitching av båda lagen - Jakob Claesson och Nick 
Soubiea imponerade på den svenska kullen.
Sedan blev spelschemat tightare på grund av ihållande 
regn. På samma dag skulle Sverige möta Holland och 
Tyskland, i kamp om medaljplatserna. Morgonens 
match mot Holland förlorades med 0-15 och där 
valde landslagsledningen att vila flera nyckelspelare 
inför den helt avgörande matchen om bronset mot 
Tyskland.
Tyvärr förlorades den avslutande matchen mot 
Tyskland, direktsänd på Eurosport och inför 1.700 
åskådare, med 0-8. Exproffset Tim Henkenjohann 
pitchade starkt för Tyskland och Sverige kunde inte 
hålla tätt mot hemmanationen.
Sveriges förbundskapten Dennis Cook var stor i 
nederlagets stund:
- Det tyska laget spelade mycket bra. Bra pitch-
ing och viktiga slag med två brända, de förtjänade 
segern och bronsmedaljen i EM.
Sverige slutade femma i EM, detta efter att Grekland 
besegrat Frankrike och gått förbi Sverige i slutställn-
ingen tack vare segern i det inbördes mötet.
Men en femteplats i Baseboll-EM är ett steg framåt 
jämfört med EM 2007 och tre steg fram jämfört 
med EM 2005 och ett fullt godkänt facit för Dennis 
Cooks manskap.

FEMTE PLATS FÖR SENIORLANDSLAGET I BASEBOLL-EM
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Sveriges softbolldamer deltog i U22-EM för 
första gången, detta som ett led i förberedel-
serna inför EM i Italien 2011. I Prag kom laget 
på fjärde plats av sju lag.
Laget inledde på bästa sätt genom att enkelt besegra 
Polen med 7-0 efter stabil pitching av Söders Tess 
Granath. Framåt var Lina Larsson och Kelhi Was-
ington duktiga. Sedan ställde regn till det för EM-
turneringen och Sverige tvingades spela tre matcher 
på en dag för att få ihop spelprogrammet.
Och motståndet var inte det lättaste - Italien, Tjeck-
ien och Frankrike stod för motståndet under denna 
maratondag i softboll. Mot Italien och Tjeckien blev 
det klara förluster (0-10 och 0-8). Men mot Tjeckien 
var det poänglöst ända in i den fjärde inningen innan 
tjeckiskorna kunde rycka ifrån. Men laget laddade 
om och kunde besegra Frankrike med 6-2 och få ett 
bra läge inför turneringens avslutning.
På turneringens fjärde dag väntade dubbla matcher, 
mot Ukraina och Ryssland. Det skulle räcka med 
en seger för att nå slutspel och efter förlusten mot 
Ryssland (0-9) klev svenskorna upp mot Ukraina och 
säkrade semifinalplats efter seger med 9-0. Återigen 
bra pitching av esset Tess Granath, som vilade mot 
Ryssland i en taktiskt beslut (man skulle ju få möta 
just Ryssland i semifinal om man tog sig dit).
I semifinalen mot Ryssland blev det en jämn match, 
där Sverige gjorde det mesta rätt - utom att ta 
poäng. Man hade flera bra lägen att ta poäng efter 
att ha spelat taktiskt rätt men i de avgörande lägena 
hade man svårt att få till slagningen. Istället blev det 
Ryssland som säkrade en plats i finalen efter seger 
med 2-0 mot Sverige.
Sverige slutade på en meriterande fjärdeplats!

FJÄRDE PLATS I U22-EM FÖR SOFTBOLLDAMERNA
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Sveriges basebolljuniorer slutade på fjärde 
plats när JEM-kvalet avgjordes i Trnava, Slova-
kien. Knappa förluster i välspelade matcher 
mot Litauen (10-7) och Slovakien (9-10)samt 
en förlust mot Polen i en match där Sverige 
inte spelade i närheten av sin förmåga, och 
en storseger mot Ungern (32-5) blev facit.
Sverige fick en usel start i JEM-kvalet. Polen rivstar-
tade med elva poäng på de två första inningarna och 
vann öppningsmatchen med 17-2 mot ett Sverige 
som hade problem både i pitchingen och defensiven.
Att det är stora skillnader mellan juniorlagen i Eu-
ropa bevisades när Sverige i sin andra match beseg-
rade Ungern med 32-5, efter att ha tagit 18 poäng 
i toppen av den sjunde inningen. Richard Blomkvist 
kom in som avbytande slagman i den sjunde inningen 
och i en och samma inning gick han 3 för 3 med fem 
inslagna poäng. Andreas Wikström Matspers pitch-
ade sju innings för segern, och Sverige slog totalt 21 
hits och hade 18 walks offensivt.
Sverige hade ett gyllene läge att nå final inför 
matchen mot Litauen. Slagningsmässigt startade la-
get bra med tre hits i första inningen. Men samtliga 
löpare brändes på pickoffs av Litauens pitcher när 
de försökte stjäla andra bas. Även den första baslö-
paren i andra inningen rönte samma öde.
Litauen förvaltade sina löpare på ett bättre sätt och 
tog ledningen med 2-0. Men Sverige kom igen, såväl 
på baserna som i spelet, och hade ledningen i den 
femte inningen med 5-4 efter en trepoängshomerun 
av Pär Axelsson.
I den åttonde inningen slog Jonathan Schöön en 
tvåpoängs singel som kvitterade matchen till 7-7. I 
det läget var matchen helt öppen. 

Men Litauen utnyttjade en error i botten av innin-
gen som gav laget ledningen, och en hit by pitch och 
två walks gav Litauen ytterligare två poäng som se-
dan blev matchavgörande.
Sverige fick den kvitterande poängen som slagman 
vid hemplattan i toppen av nionde inningen men ly-
ckades inte komma närmare än så.
Till slut förlust med 10-7 i en oerhört svängig match 
i JEM-kvalet.
Inför den avslutande matchen mot Slovakien var 
Sverige piskade att ta en storseger för att ha en 
matematisk chans att nå final. Men istället fick man 
se Slovakien ta ledningen med 7-1 och fick inrikta 
sig på att försöka komma ikapp istället. Sverige kröp 
närmare och närmare allt efter matchen fortfick. 
Man hade även vinnande poängen på bas i sista in-
ningen men lyckades inte få den över hemplattan.
Rikard Blomqvist, Pär Axelsson och Johan Klarberg 
hade tre hits vardera i matchen.
Litauen tog sedan hem slutsegern i JEM-kvalet efter 
finalvinst mot Slovakien med 2-1 i matcher (12-6, 
2-10, 19-11).
Sveriges Pär Axelsson utsågs till bäste slagman i 
turneringen efter att ha slagit .643 i turneringen 
med två dubblar, en trippel och en homerun. Rich-
ard Blomkvist tog hem andraplatsen i slagningsligan 
(.538) och Johan Klarberg kom på tredjeplats (.500).

JUNIORLANDSLAGET FYRA I SLOVAKIEN
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Sveriges U15-landslag, Kadettlandslaget, 
vann UEM-kvalet som avgjordes i Nyköping. 
Med segern kvalade man in till UEM 2011 
som kommer att avgöras i Brno, Tjeckien.
Det skall sägas direkt. Arrangemanget som Arnö 
IF och Nyköpings kommun presterade var i topp-
klass för att vara ett U15-kval och rönde stor upp-
skattning från såväl förbund, delegater som delta-
gare. Men en finfin spelplan på Rosvalla och starkt 
stöd från kommunen blev detta en turnering som 
får stå som referens för framtida arrangemang.
I inledningsmatchen mot Litauen fick Sverige se sig 
besegrade, 7-11, inför 250 åskådare. Litauen tog fem 
poäng i den andra inningen och sex poäng i den 
fjärde inningen vilket gjorde att Sverige fick jaga för 
att försöka komma ikapp större delen av matchen.
I den andra matchen, mot Slovakien, svarade Sverige 
för en makalös vändning då man i den sista inningen 
vände underläge 2-7 till seger, 8-7. Detta sedan Slo-
vakien i den sjätte inningen gått från 3-1 till 7-1.
Men i den sjunde inningen kom Sverige närmare och 
närmare, och efter någon error och ett antal hits 
hade man Kasper Emanuelsson uppe vid hemplattan 
som “winning run” med en bränd vid ställningen 5-7. 
En singel kunde ha kvitterat matchen men Kasper 
slog till med en trepoängs homerun som avgjorde 
tillställningen och gav segern till Sverige.
I den avslutande gruppspelsmatchen mot Stor-
britannien tog britterna ledningen direkt med 5-1 
efter den första inningen. I en svängig match böl-
jade ledningen fram och tillbaka och inför den sjätte 
inningen var ställningen 11-8 till Storbritannien. Då 
gjorde det svenska laget ytterligare en mirakulös 

vändning och tog 10 poäng i den sjätte inningen för 
att ta ledningen med 18-11. Men britterna gav inte 
upp, de kom närmare till 18-13 och hade baserna 
laddade och den kvitterande poängen “on deck” när 
slagmannen slog en enkel lyra till Kasper Emanuels-
son som återigen fick avgöra en match - fast denna 
gång defensivt.
Sverige till final i UEM-kvalet mot Litauen, där grupp-
spelsmatchen räknades som resultat i den första 
matchen i finalserien i bäst av tre matcher. Sverige 
var således piskade att vinna två raka matcher för 
att ta hem UEM-kvalet i Nyköping.
Efter att Litauen tog ledningen i botten av första in-
ningen svarade Sverige direkt med sex poäng i den 
andra inningen. Sverige utökade sedan ledningen allt 
eftersom och efter fem innings avbröts matchen vid 
ställningen 12-2 och Sverige hade kvitterat finalse-
rien. Joel Johnson pitchade hela matchen för Sverige.
Sedan hände det som man inte trodde kunde hän-
da i ett UEM-kval. Litauen lämnade walk over i den 
tredje finalmatchen! Man hade nämligen en båtresa 
tillbaka till Litauen bokad senare på eftermiddagen 
och vågade inte chansa på att starta matchen och 
riskera att missa båtresan hem. Samtidigt som gläd-
jejublet kom igång bland de svenska spelarna var 
det naturligtvis en oerhört ilska hos det litauiska 
spelarna som syntes helt ovetande om lagledningens 
beslut när de förberedde sig för den tredje och di-
rekt avgörande finalen i UEM-kvalet.
Hur som helst. Sverige kvalade in till UEM2011 och 
Joel Johnson utsågs till UEM-kvalets bäste slagman, 
finalernas MVP samt MVP för hela UEM-kvalet.

KADETTLANDSLAGET VANN EM-KVAL I NYKÖPING
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Elitserien Baseboll
Grundserien
Stockholm BSK	 14	 11	 3	 22
Karlskoga BK	 14	 10	 4	 20
Sundbyberg BSC	 14	 10	 4	 20
Tranås BK	 14	 9	 5	 18
-------------------------------------------
Göteborg BSF	 14	 6	 8	 12
Leksand BSK	 14	 6	 8	 12
-------------------------------------------
Gefle BC	 14	 3	 11	 6
Eskilstuna BSC	 14	 1	 13	 2

Fortsättningsserien
Stockholm BSK	 23	 18	 5	 36
Karlskoga BK	 24	 17	 7	 34
Sundbyberg BSC	 23	 16	 7	 32
Tranås BK	 22	 12	 10	 24
-------------------------------------------
Leksand BSK	 24	 10	 14	 20
Göteborg	 22	 6	 16	 12

SM-Slutspel
Semifinaler
Karlskoga 	 - Sundbyberg	   4-2 (11) 
Karlskoga 	 - Sundbyberg	 12-23 (8)
Karlskoga 	 - Sundbyberg	 10-9

Stockholm 	 - Tranås 	   8-3 
Stockholm 	 - Tranås 	   3-1

SM-finaler
Karlskoga 	 - Stockholm	   2-6
Karlskoga 	 - Stockholm	   5-3
Stockholm 	 - Karlskoga	   6-7
Stockholm	 - Karlskoga	   7-0
Stockholm 	 - Karlskoga	   2-3

Elitserien Baseboll
Offensiv statistik	 AB	 R	 H	 AVG	 HR	 BB	 K	 RBI
Shawn Vance, Sundbyberg	 90	 28	 44	 .488	 2	 8	 5	 37
Magnus Pilegård, Stockholm	 90	 34	 41	 .455	 4	 10	 7	 32
Adeyinka Adewusi, Tranås	 66	 23	 26	 .393	 6	 5	 8	 26
Bryce Enewold, Karlskoga	 51	 20	 20	 .392	 0	 16	 6	 11
Mats Jones, Leksand	 63	 14	 24	 .380	 2	 5	 7	 8

Björn Johannessen, Stockholm	 90	 21	 34	 .377	 0	 7	 6	 29
Philip Gajzler, Sundbyberg	 85	 24	 32	 .376	 5	 15	 11	 24
Ryan Brown, Göteborg	 68	 17	 25	 .367	 4	 12	 6	 21
Andrew Carlson, Stockholm	 77	 17	 28	 .363	 0	 5	 10	 13
Kyle West, Tranås	 83	 22	 29	 .349	 0	 17	 10	 15

Elitserien Baseboll
Pitchingstatistik	 IP	 W	 L	 ERA	 BB	 K		  AVG
Jason Enewold, Karlskoga	 60.0	 7	 2	 2.25	 21	 56		  .239
Joakim Claesson, Stockholm	 47.1	 6	 0	 3.04	 20	 37		  .240
Peter Jansson, Gefle	 46.0	 2	 3	 3.13	 27	 35	 	 .241
Eimantas Zickus, Tranås	 81.2	 6	 2	 3.64	 33	 66		  .249
Nick Soubiea, Sundbyberg	 83.1	 7	 3	 4.10	 40	 54		  .258

Regionserien Norra
Grundserien
Alby IF	 10	 10	 0	 20
City/Kungsängen	 10	 8	 2	 16
-------------------------------------------
Uppsala BBK	 10	 5	 5	 10
Enskede BG BK	 10	 4	 6	 8
Sundsvall BSC	 10	 3	 7	 6
Nyköping BK	 10	 0	 10	 0

Fortsättningsserien
Sundsvall BSC	 16	 8	 8	 16
Enskede BG BK	 16	 8	 8	 16
Uppsala BBK	 14	 6	 8	 12
Nyköping BK	 14	 0	 14	 0

Regionserien Södra
Grundserien
Tranås B	 8	 6	 2	 12
Sölvesborg BSC	 10	 7	 3	 14
-------------------------------------------
Skövde BSK	 10	 7	 3	 14
Kungsbacka	 10	 5	 5	 10
Malmö	 8	 2	 6	 4
Göteborg B	 10	 1	 9	 2

Fortsättningsserien
Tranås B	 14	 10	 4	 20
Kungsbacka	 10	 5	 5	 10
Malmö BSK	 12	 4	 8	 8
Göteborg B	 16	 3	 13	 6

Kvalserien
Gefle BC	 10	 9	 1	 18
Alby IF	 10	 8	 2	 16
-------------------------------------------
Eskilstuna BSC	 8	 4	 4	 8
City/Kungsängen	 10	 4	 6	 8
Sölvesborg BSC	 8	 2	 6	 4
Skövde BSK	 10	 1	 9	 2

RESULTAT OCH STATISTIK

JuniorAllsvenskan
Grundserien
Leksand BSK	 10	 9	 1	 18
Tranås BSK	 10	 7	 3	 14
Stockholm BSK	 10	 5	 5	 10
Göteborg BSF	 8	 1	 7	 2
-------------------------------------------
Karlskoga BK	 8	 1	 7	 2

JSM-slutspel, Sundbyberg 
Leksand 	 - Göteborg	 30-1
Tranås	 - Stockholm	 13-10
Bronsmatch
Göteborg 	 - Stockholm	   5-10
Final
Leksand 	 - Tranås	 13-3
	
USM-slutspel, Sundbyberg
Alby	 - Karlskoga	   9-8
Final
Stockholm	 - Alby 	   9-8
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Softbollserien
Grundserien
Skövde BSK	 18	 16	 2	 32
Söder SK	 17	 12	 5	 24
Enköping BSK	 18	 12	 6	 24
Sundsvall BSC	 18	 6	 12	 12
-------------------------------------------
Leksands BSK	 10	 2	 8	 4
KFUM Norrköping	17	 1	 16	 2

SM-Slutspel
Semifinaler
Skövde 	 - Sundsvall 	 12-2 (4) 
Skövde 	 - Sundsvall 	 14-4 (4)

Söder 	 - Enköping 	   0-10 (5)
Söder 	 - Enköping 	   9-5 
Söder 	 - Enköping	 13-4 (6)

SM-finaler
Söder 	 - Skövde 	   6-14 (5) 
Söder 	 - Skövde 	   7-5
Skövde 	 - Söder 	 11-4 (5) 
Skövde	 - Söder 	 11-1 (4)

Softboll Inomhus Mästerskapen 
Grupp A
Göteborgs BSF	 3	 3	 0	 6
Skövde BSK	 3	 2	 1	 4
Sundsvall BSC	 3	 1	 2	 2
KFUM Norrköping	3	 0	 3	 0

Grupp B
Söder SK	 2	 2	 0	 4
Enköping BSK	 2	 1	 1	 2
Leksands BSK	 2	 0	 2	 0

Kvartsfinaler
Söder	 - Norrköping	  7-2 
Skövde	 - Leksand	 12-3
Enköping	 - Sundsvall	   1-2
Semifinaler
Göteborg	 - Sundsvall	   2-6
Söder	 - Skövde	   3-1
Bronsmatch
Skövde	 - Göteborg	   4-0
Final
Sundsvall	 - Söder	   1-4

Softbollserien
Offensiv statistik	 AB	 R	 H	 AVG	HR	 BB	 K	 RBI
Shannon Johnston, Enköping	 45	 23	 31	 .688	 0	 6	 0	 15
Kristina Cordova, Sundsvall	 41	 19	 23	 .560	 2	 19	 0	 27
Kristen Lozano, Enköping	 52	 42	 28	 .538	 3	 13	 0	 27
Ingrid Törnberg, Enköping	 56	 30	 30	 .535	 3	 14	 4	 17
Amanda How, Enköping	 54	 25	 26	 .481	 1	 11	 2	 28

Priya Mohlén, Skövde	 51	 32	 23	 .450	 0	 22	 7	 7
Elise Menaker, Skövde	 38	 14	 17	 .447	 0	 8	 0	 18
Matilda Johansson, Söder	 49	 18	 21	 .428	 0	 8	 9	 17
Minna Kulokorpi, Söder	 38	 18	 15	 .394	 0	 16	 2	 12
Julia Johansson, Söder	 33	 18	 13	 .393	 0	 7	 6	 14

Softbollserien
Pitchingstatistik	 IP	 W	 L	 ERA	BB	 K		  AVG
Shannon Johnston, Enköping	 36.2	 6	 1	 0.76	 2	 60		  .090
Casey Pherson, Skövde	 44.1	 6	 1	 2.84	 18	 54		  .216
Priya Mohlén, Skövde	 44.1	 9	 1	 3.32	 25	 16		  .266
Ingrid Törnberg, Enköping	 55.1	 6	 4	 5.57	 74	 34		  .237
Frida Höglund, Sundsvall	 41.0	 2	 5	 7.34	 44	 33		  .326

RESULTAT OCH STATISTIK

SOFTBOLL
Europacupen A-pool
Haarlem, Nederländerna
15-21 augusti 2010

Gruppspel:
Skövde	 - TTT	   0-8
Skövde	 - Pee Wees	   1-4
Skövde	 - Caserta	   0-10
Tornados	 - Skövde	   5-1
Carrousel	 - Skövde	   7-0
Skövde	 - Sharx	   0-15
Joudrs	 - Skövde	   7-0
Brasschaat	 - Skövde	   7-2

DES Caserta	 8	 8	 0	 16
Tex Town Tigers	 8	 7	 1	 14
Dornbirn Sharx	 8	 6	 2	 12
Tornados Mannheim	8	 5	 3	 10
-------------------------------------------
SK Joudrs	 8	 4	 4	 8
Carrousel	 8	 3	 5	 6
Pee Wees St Pölten	 8	 2	 6	 4
Brasschaat Braves	 8	 1	 7	 2
Skövde Saints	 8	 0	 8	 0

Finalspel:
Sharx	 - Tornados	   2-1
DES Caserta	 - Tex Town Tigers	   2-0
Tex Town Tigers	 - Sharx	   1-0
DES Caserta	 - Tex Town Tigers	  3-6

Slutställning
1.  Tex Town Tigers (NED)
2.  DES Caserta (ITA)
3.  Sharx (AUT)
4.  Tornados (GER)

SOFTBOLL
Cupvinnarcupen B-pool
Kayseri, Turkiet
16-21 augusti 2010

Gruppspel:
Söder	 - Cardinals	   1-4
Wanderers	 - Söder	   5-3
Söder	 - Necati	 15-0
Söder	 - Athletic Sofia 4-7
C.A. Thiais	 - Söder	   7-9

Wanderers	 5	 4	 1	 8
Cardinals	 5	 4	 1	 8
C.A. Thiais	 5	 3	 2	 6
Athletic Sofia	 5	 2	 3	 4
-------------------------------------------
Söder SK	 5	 2	 3	 4
Mustafa Necati	 5	 0	 5	 0

Söder	 - Necati	   15-3

C.A. Thiais	 - Athletic Sofia 11-2
Wanderers	 - Cardinals	    1-5
Wanderers	 - C.A. Thiais	    3-1
Cardinals	 - Wanderers	    0-10

Slutställning 
1.   Wanderers (AUT)
2.  Cardinals (SUI)
3.  C.A. Thiais (FRA)
4.  Athletic Sofia (BUL)
5.  Söder SK (SWE)
6.  Mustafa Necati (TUR)
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BASEBOLL JUNIORER

Junior-EM Kval
Trnava, Slovakien
2-7 augusti

Sverige	 - Polen	   2-17
Ungern	 - Sverige	   5-32
Litauen	 - Sverige	 10-7
Sverige	 - Slovakien	   9-10

Slutställning:
1. Litauen
2. Slovakien
3. Polen
4. Sverige
5. Ungern

BASEBOLL UNGDOMAR

Kadett-EM Kval
Nyköping, Sverige
19-24 juli

Litauen	 - Sverige	 11-7
Sverige	 - Slovakien	   8-7
Storbritannien 	- Sverige	 13-18

Litauen	 - Sverige	  2-12
Litauen	 - Sverige	  0-7

Slutställning:
1. Sverige
2. Litauen
3. Storbritannien
4. Slovakien

SOFTBOLL SENIORER

U22-EM
Prag, Tjeckien
2-7 augusti

Sverige	 - Polen	   7-0
Italien	 - Sverige	 10-0
Tjeckien	 - Sverige	   6-2
Sverige	 - Frankrike	   6-2
Ryssland	 - Sverige	   6-0
Ukraina	 - Sverige	   0-9

Tjeckien	 6	 6	 0	 12
Italien	 6	 5	 1	 10
Ryssland	 6	 4	 2	 8
Sverige	 6	 3	 3	 6
-------------------------------------------
Frankrike	 6	 2	 4	 4
Polen	 6	 1	 5	 2
Ukraina	 6	 0	 6	 0

Semifinal:
Ryssland	 - Sverige	   2-0

Apeldoorn Series 
Apeldoorn, Holland
14-19 juli 2009

Softball Series
Frankrike	 - Sverige	   0-8
USA Athletes	- Sverige	 10-0
HBSO	 - Sverige	   3-6
Sverige	 - Jong Orange	  0-5
Sverige	 - Robur 58	   7-3

Robur 58	 - Sverige	   7-6
Frankrike	 - Sverige	   5-11

Mini Series Softball
Sverige	 - Almere 90	   7-5
Sverige	 - Robur 58	   4-3
TTT	 - Sverige	 13-14
Robur 58	 - Sverige	   0-6
Sverige	 - OVVO	   0-7
OVVO	 - Sverige	   6-2

Mini Series Baseball
Mainz	 - Sverige	 16-0
Robur 58	 - Sverige	   2-13
The Dogs	 - Sverige	   8-3
Sverige	 - The Dogs	   7-15
Sverige	 - Robur 58	   6-7
Sverige	 - Mainz	   7-10
Robur 58	 - Sverige	   6-5

BASEBOLL SENIORER

Italian Baseball Week
Lodi/Novara/Piacenza/Torino
16-20 juli 2010

Italien	 - Sverige	 22-2
Sverige	 - Tjeckien	   3-6
Spanien	 - Sverige	 15-5
Italien	 - Sverige	 12-0
Sverige	 - Tjeckien	   2-7 

Senior-EM
Stuttgart/Heidenheim/Neuenburg
23 juli-1 augusti 2010

Grupp A
Holland	 5	 5	 0	 10
Tyskland	 5	 4	 1	 8
Frankrike	 5	 3	 2	 6
-------------------------------------------
Tjeckien	 5	 2	 3	 4
Belgien	 5	 1	 4	 2
Ukraina	 5	 0	 5	 0

Grupp B
Sverige	 - Grekland	   9-12
Storbritannien - Sverige	   1-4
Sverige	 - Kroatien	 12-2
Spanien	 - Sverige	 16-6
Sverige	 - Italien	   3-2

Italien	 5	 4	 1	 8
Grekland	 5	 3	 2	 6
Sverige	 5	 3	 2	 6
-------------------------------------------
Storbritannien	 5	 2	 3	 4
Spanien	 5	 2	 3	 4
Kroatien	 5	 1	 4	 2

Slutspel:
Sverige	 - Frankrike	   3-2
Holland	 - Sverige	 15-0
Tyskland	 - Sverige	   8-0
Final:
Italien	 - Holland	   8-4

Slutställning
1. Italien
2. Holland
3. Tyskland
4. Grekland
5. Sverige
6. Frankrike
7. Tjeckien
8. Storbritannien
9. Belgien
10. Spanien
11. Kroatien
12. Ukraina

RESULTAT OCH STATISTIK

Delegatuppdrag

Johnny Stormats	 Kadett-EM Kval Baseboll 
Peter Ström	 Senior-EM Baseboll

Domaruppdrag Baseboll

Jerry Karlsson	 Kadett-EM Kval Baseboll 
Tomas Jacobi	 Kadett-EM Kval Baseboll 
Henrik Jörgensen	 Europacup Baseboll 
	 Senior-EM

Domaruppdrag Softboll

José Sanchez	 Cupvinnarcupen A-pool,	
Raymond Pettersson	 J-EM Damer,

Scoreruppdrag

Thommy Brolin	 Kadett-EM 
Kent Sjölund	 Kadett-EM 
Åsa Stensrud	 Kadett-EM 
Dennis Markhammar Kadett-EM 

INTERNATIONELLA 
TÄVLINGSUPPDRAG
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SENIORLANDSLAG BASEBOLL

Spelare	 Förening
Michael Andersson,	 Skövde
Oscar Carlstedt	 Stockholm
Jacob Claesson	 Stockholm
Joakim Claesson	 Stockholm
Tony Dermendziev	 Tranås
Curtis Dionne	 Göteborg
Peter Elfving	 Sundbyberg
Peter Jansson	 Gefle
Tomas Jansson	 Gefle
Björn Johannessen	 Stockholm
Peter Johannessen	 De Angelis 
Christoffer Johansson	 Karlskoga
Henrik Johansson	 Karlskoga
Kent Karlsson	 Karlskoga
Robin Lausen	 Leksand
Rickard Leander	 Leksand
Per Lindgren	 Sundbyberg
Lukas Olsson	 Leksand
Magnus Pilegård	 Stockholm
Rickard Reimer	 Klubblös
Kristoffer Sjöberg	 Gefle
Per Sjörs	 Leksand
Adam Sorgi	 USA
Nick Soubiea	 Sundbyberg
        
Landslagsledning
Dennis Cook	 Förbundskapten
Stephen Labay	 Coach
Scott Scudder	 Coach
Doug Skiles	 Coach
Julian Benitez	 Fysioterapeut
Patric Blomkvist	 Material
Ulf Steinvall	 Lagledare

JUNIORLANDSLAG BASEBOLL

Spelare	 Förening
Pär Axelsson	 Eskilstuna
Ricard Blomkvist	 Leksand
Pontus Byström	 Stockholm
Erik Earnest	 Göteborg
Alberto Gonzales	 Stockholm
Johan Höglund	 Sundsvall
Niklas Johansson	 Eskilstuna
Daniel Johnson	 Stoeryd
Johan Klarberg	 Leksand
Edvin Lundström	 Gefle
Gustav Martinsson	 Stockholm
Willhelm Nordström	 Sundsvall
Johan Proos	 Leksand
Simon Olefalk	 Stoeryd 
Jonathan Schöön	 Leksand
Albin Sivard	 Stockholm
Niklas Sund	 Leksand
Gustaf Westerholm	 Stoeryd
Andreas Wikström-Matspers	Leksand
John Wright	 Stoeryd

Landslagsledning
Tony Klarberg	 Förbundskapten
Mikael Björklund	 Coach
Kurt Ramsay	 Coach
Peter Malm	 Lagledare
Rickard Johansson	 Sjukgymnast

KADETTLANDSLAG BASEBOLL

Spelare	 Förening
Henrik Blomkvist	 Leksand BSK 
Arvid Carlstedt	 Stockholm BSK 
Kasper Emanuelsson	 Leksand BSK	
Jesper Fahlgren	 Arnö IF 
Martin Fahlin	 Karlskoga BBK	
Karl Flinth	 Leksand BSK	
Hampus Hagman	 Alby IF
Elvis Hammarstedt	 Stockholm BSK	
Kevin Hertz	 Leksand BSK	
Sven Holmats	 Leksand BSK	
Oscar Holmberg	 Stockholm BSK	
Joel Johnson	 Nya Stoeryd FF	
Michael Lindberg	 Stockholm BSK	
Daniel Linder	 Westerås BSK	
Robin Pettersson	 Karlskoga BBK	
Emil Sahlin Söderlund	 Alby IF
Kevin Sterner	 Stockholm BSK
Jakob Syren	 Leksand BSK	
Robin Unger	 Leksand BSK

Landslagsledning
Stefan Nielsen	 Förbundskapten
Mathias Ohlsson	 Coach
Robert Claesson	 Coach
Thomas Claesson	 Lagledare

SOFTBOLLANDSLAGET U22

Spelare	 Förening
Maria Bergström	 Skövde
Lindsey Bitowft	 USA
Sandra Bitowft	 USA
Tess Granath	 USA
Olivia Gustafsson	 Söder
Amanda How	 Enköping
Frida Höglund	 Sundsvall
Julia Johansson	 Söder
Nicole Kotsia	 Söder
Jonna Källström	 Söder
Lina Larsson	 Skövde
Johanna Melin	 Söder
Viktoria Smedberg	 Sundsvall
My Törnblom	 Enköping
Kehli Washington	 USA

Landslagsledning
Mattias Grimstoft	 Förbundskapten
Thomas Wallén	 Coach
Alana Da Silva	 Coach
Helena Poddany	 Lagledare	

LANDSLAGSTRUPPER
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200-6063

STYRELSENS OCH GENERALSEKRETERARENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET  
2010-01-01 — 2010-12-31.

Förvaltningsberättelse

VERKSAMHETEN

Svenska Baseboll och Softboll Förbundet (SBSF), bildat 1956, har enligt stadgarna till uppgift att främja 
och administrera idrotterna baseboll och softboll i Sverige på sådant sätt att den står i överensstämmelse 
med idrottsrörelsens verksamhetsidé enligt 1 kap Sveriges Riksidrottsförbunds (RFs) stadgar.
SBSF ansvarar för nationell tävlingsverksamhet, utbildningsverksamhet, arrangemang, utveckling och 
marknadsföring av svensk baseboll och softboll. SBSF har även en aktiv roll i internationella relationer 
med våra nordiska grannländer, samt de europeiska och internationella idrottsförbunden. 
SBSF hade vid årets utgång 707 licensierade spelare (862), 34 föreningar (34), samt 31 lag i seriespel (33).

FLERÅRSÖVERSIKT
			  2010	 2009	 2008	 2007	 2006
Bidrag		  2 316 900	 2 377 800	 2 001 060	 2 245 729	 1 841 260
	Licenser		  134 640	 170 829	 161 227	 168 884	 179 389
	Verksamhetens resultat		  -137 230	 -238 342	 205 338	 79 294	 -41 839
	Balansomslutning		  143 965	 279 067	 253 239	 220 223	 205 817
	Medelantalet anställda		  2,75	 2,75	 2,1	 1,6	 1,2
	

RESULTAT OCH VERKSAMHETSUTVECKLING
Räkenskapsåret 2010 har varit framgångsrikt idrottsligt sett med bland annat framgångar i säsongens EM-
turneringar och beslutet att tilldela Leksands kommun Riksidrottsgymnasium i baseboll och softboll.
I budgeten för 2010 bedömdes att möjligheterna skulle finnas att resultatet skulle kunna bli positivt för att 
på så sätt amortera på den checkkredit som förbundet har. På grund av några större underskott kom dock 
planerna att ”gå i stöpet” och i stället för ett överskott hamnade resultatet på ett underskott på 137 kkr. 
Detta har även gjort att likviditeten mot slutet av året varit så dålig att vi tvingats be om förskott på vårt 
statsbidrag från RF.
Efter ett flertal kontakter med RF om den ekonomiska situationen har vi dock fått amorteringsfrihet på 
checkkrediten under 2010, vilket givit andrum för verksamhetsåret 2011.
Verksamhetsåret 2011 utgör första året i en ekonomisk treårsplan som har målet att vår ekonomi ska 
vara i balans vid slutet av 2013. De årliga budgetarna 2011-2013 är mycket strama och innebär inte några 
åtaganden utöver en grundläggande verksamhet.
Förutom en stram budget och förbättrad kostnadskontroll ska finansieringen av verksamheten ses över 
under året för att klarlägga hur de egna intäkterna i verksamheten kan utvecklas i framtiden.

RESULTATDISPOSITION
Förbundsstyrelsen föreslår att årets resultat – 137 230 kronor tillförs det egna kapitalet.
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200 - 6063

RESULTATRÄKNING			 
	 Not	 2010	 2009
Verksamhetens Intäkter	

Nettoomsättning	 1	 1 215 572	 2 062 622
Offentligrättsliga bidrag	 2	 1 728 500	 1 873 000
Gåvor/stipendier/övriga bidrag	 3	 803 108	 1 287 773
Medlemsavgifter		  13 500	 14 250

		  3 760 680	 5 237 645

Verksamhetens Kostnader

Förbundskostnader	 4	 -2 120 033	 -3 597 649
Övriga externa kostnader	 5	 -353 827	 -427 539
Personalkostnader	 6	 -1 421 723	 -1 437 170
Avskrivning av materiella 	 7	 0	 -11 004 
anläggningstillgångar	
		  -3 895 584	 -5 473 362

			 
Verksamhetsresultat		  -134 903	 -235 717

			 
Resultat från finansiella investeringar		

Räntekostnader		  -2 369	 -2 701
Ränteintäkter		  43	 76

			 
Resultat efter finansiella poster	 	 -137 230	 -238 342

			 
ÅRETS RESULTAT		  -137 230	 -238 342
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200 - 6063

BALANSRÄKNING			 
	 Not	 2010-12-31	 2009-12-31
Tillgångar			 

Anläggningstillgångar			 

Materiella anläggninstillgångar			 
Inventarier	 8	 0	 0
			 
Summa anläggningstillgångar		  0	 0	
			 
Omsättningstillgångar			 
			 
Varulager mm			 
Lager		  47 655	 60 538	
		  47 655	 60 538
Kortfristiga fordringar			 
Kundfordringar		  16 157	 57 072
Övriga fordringar		  19 436	 36 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 31 689	 125 344
		  67 282	 218 459

Kassa & Bank		  29 028	 70
		
Summa omsättningstillgångar		  143 965	 279 067
			 
Summa tillgångar		  143 965	 279 067
			 
Eget kapital och skulder	 9		
			 
Eget Kapital			 
Balanserat kapital		  -539 539	 -301 597
Årets resultat		  -137 230	 -238 342
	 	 -676 769	 -539 939

Kortfristiga skulder			 
Checkräkningskredit	 10	 0	 234 271
Leverantörsskulder		  49 345	 51 926
Övriga skulder		  19 397	 19 459
Upplupna kostnader och 	 11	 751 992	 513 350 
förutbetalda intäkter	
		  820 734	 819 006

Summa eget kapital och skulder		  143 965	 279 067
			 
Poster inom linjen			 
Ställda säkerheter		  Inga	 Inga 
Ansvarförbindelser		  Inga	 Inga 
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet		   
815200 - 6063

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR			 

Redovisnings- och värderingsprinciper

Svenska Baseboll och Softboll Förbundets redovisnings- och värderingsprinciper 
överensstämmer med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
för ideella föreningar. Uppställningsform för resultaträkning har anpassats till RF-
standard.
I övrigt är redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade jämfört med 
föregående år.

Verksamhetens intäkter

Statsanslag och bidrag intäktsredovisas i den period utbetalning avser.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar.
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden.
Härvid tillämpas följande avskrivningstider:
Inventarier                                          3 år

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde på balansdagen.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet		   
815200 - 6063
	 2010	 2009
Not 1 Nettoomsättning		
Idrottsverksamhetens intäkter	 927 241	 1 894 685
Sponsring, reklam	 6 000	 5 400
Lotterier, försäljningsintäkter	 282 331	 162 537
	 1 215 572	 2 062 622

Not 2 Offentligrättsliga bidrag		
RF-bidrag ordinarie	 1 209 000	 1 209 000
Idrottslyftet/Handslaget	 488 500	 489 000
Stimulansbidrag	 31 000	 175 000
	 1 728 500	 1 873 000

Not 3 Gåvor och övriga bidrag		
Landslagsstöd	 400 000	 0
Utvecklingsstöd RF/Svenska Spel	 50 000	 0
Elitstöd	 0	 350 000
Baseboll och Softbollgymnasiet	 138 400	 154 800
Övrigt	 214 708	 782 973
	 803 108	 1 287 773

Not 4 Förbundskostnader		
Resor	 778 818	 878 650
Kost	 311 682	 435 968
Logi	 618 003	 611 009
Material	 346 409	 1 609 389
Försäkringar	 11 436	 11 367
Föreningsbidrag, cuper	 3 300	 -
Tävlingsavgifter	 45 261	 39 166
Övrigt	 5 125	 12 100
	 2 120 033	 3 597 649

Not 5 Övriga externa kostnader		
Lokal	 62 347	 94 338
Administration	 171 806	 176 973
Konferens	 42 289	 73 566
Tryckning, kopiering, marknadsföring	 13 405	 29 299
Frakter och transport	 5 551	 2 640
Gåvor	 5 530	 5 310
Övriga kostnader	 52 900	 45 198
	 353 827	 427 324
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet		   
815200 - 6063
	 2010	 2009
Not 6 Personalkostnader		
Medelantalet anställda		
Män	 2,75	 2,75
Kvinnor	 0	 0
		
Löner och andra ersättningar		
Styrelsen	 -	 -
Övriga anställda	 1 037 824	 1 066 693
Idrottsarvode	 2 800	 0
		
Sociala kostnader		
Pensionskostnader	 50 361	 44 786
Sociala avgifter enligt lag och avtal	 280 600	 276 575
	 1 371 585	 1 388 054
		
Fördelning mellan män och kvinnor i förbundets styrelse		
Kvinnor	 1	 1
Män	 6	 6
		
Not 7 Avskrivningar		
Avskrivningar enligt plan		
Inventarier	 0	 11 004
		
Not 8 Inventarier		
		
Ingående anskaffningsvärde	 46 700	 46 700
Årets inköp	 0	 0
Utgående anskaffningsvärde	 46 700	 46 700
		
Ingående ack avskrivningar	 -46 700	 -35 696
Årets avskrivningar	 0	 -11 004
Utgående ack avskrivningar	 -46 700	 -46 700
		
Planenligt restvärde	 0	 0
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet		   
815200 - 6063
			 

Not 9 Eget kapital	 Balanserat	 Årets resultat	 Totalt
	 resultat	
		
Belopp vid årets ingång	 -301 597	 -238 342	 -539 539
Disposition av föregående års resultat	 238 342	 -238 342	 0
		
Årets resultat		  -137 230	 -137 230
Belopp vid årets utgång	 -62 855	 -613 914	 -676 769
		
Not 10 Checkräkningskredit	 2010	 2009
Checkräkningskredit uppgår till 	 390 000	 590 000
		
Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 	

Upplupna semesterlöner	 45 452	 48 495
Upplupna sociala avgifter	 44 356	 38 718
Övriga	 662 184	 426 137
	 751 992	 513 350

Stockholm den    mars 2010		
		

		
		
Mats Fransson	 Lars Sundin	 Ola Sund
		

Ulf Steinvall	 Henrik Jörgensen	 Johnny Stormats

Åsa Höglund	 Kristian Pälviä 
	 Generalsekreterare		

Min revisionsberättelse har avgivits den    mars 2010		

Johan Rönnkvist 
Auktoriserad revisor                        
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